MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 122 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 11 de março de 2024.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  CATARINENSE  -  CAMPUS  ARAQUARI,  NO  USO  DA
COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 160/2024 -
PORT/REIT, DE 26 DE JANEIRO DE 2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO DE 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a PORTARIA Nº 121/2022 ? GAB/ARAQ, de 03 de Maio de 2022,
que designa servidores  para  constituir  o  Núcleo Docente  Básico (NDB)  do curso
Técnico  em  Química  do  IFC  ?  Campus  Araquari,  que  passa  a  ter  a  seguinte
composição:

I. Greice Ane Barbieri (Matrícula Siape nº ****826) - Presidente;
II. Ana Claudia Ferreira (Matrícula Siape nº ****112);
III. Clodoaldo José Figueredo (Matrícula Siape nº ****348);
IV. Élder Mantovani Lopes (Matrícula Siape nº ****492);
V. Fernanda Guimarães de Carvalho (Matrícula Siape nº ****612);

VI. Filipe Moreira Alves de Lima (Matrícula Siape nº ****327);
VII. Gilian Evaristo França Silva (Matrícula Siape nº ****951);
VIII. Herbert Rodrigo Neves (Matrícula Siape nº ****493);
IX. Julio Lopes da Silva Junior (Matrícula Siape nº ****606);
X. Marcio Oliveira de Souza (Matrícula Siape nº ****880);
XI. Marlos José de França (Matrícula Siape nº ****772);
XII. Renata da Silva Heying (Matrícula Siape nº ****891);
XIII. Suellen Cadorin Fernandes (Matrícula Siape nº ****482);
XIV. Patricia Massarute Pereira Polinski (Matrícula Siape nº ****080);
XV. Yuri Lima Perotto (Matrícula Siape nº ****546);

Art. 2º - REVOGAR a PORTARIA Nº 59/ 2023 - GAB/ARAQ, 03 de março de 2023.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 11/03/2024 12:04 )

FERNANDO JOSE BRAZ
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1901309

Processo Associado: 23349.000641/2019-47

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 122, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/03/2024 e o

código de verificação: 8802e5eaf3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf